Для юридических лиц – заявление на бланке организации

Директору МУП «Переработчик»
Обревко А.М.

От_______________________________
_______________________________

Тел.______________________________

Эл.почта__________________________

Адрес:____________________________
_______________________________

ЗАЯВКА
о расторжении договора на оказание услуг по обращению с ТКО

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас расторгнуть договор № ________ от ________________ на оказание услуг по обращению  с ТКО   с ________________ (указать дату расторжения)  на объект, расположенный по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, используемый под _______________________________________, в связи с ________________________________________________________________________________ (документы-основания прилагаю).
Задолженности по договору не имею/ имею (прилагаю акт сверки).

Дата                                                Подпись                                           Расшифровка подписи

________________                  ____________________               ___________________________